
1 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 – 00142 Roma (Rm) Tel. 06/5032541 Fax. 06/5043058 

XIX° Distretto  

Cod. Meccanografico RMIC82900G - Codice Fiscale 97198350585 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsdallachiesa.edu.it 

codice univoco IPA UFNN84 
                 

Procedura di acquisto per la fornitura di beni destinati all’allestimento di “AMBIENTI DI 
APPRENDIMENTO INNOVATIVI” 

Progetto “Ambienti di Apprendimento Innovativi" # PNSD – Azione #7 
Avviso pubblico nota MIUR prot. n. 0030562 del 27-11-2018. 

CUP: I85E19000400001 
CIG: ZC12B4B67F 

Società partecipanti alla gara  

Loro mail 

 

Oggetto: Procedura aperta MEPA RDO 2480574 – Aggiudicazione  gara 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la Procedura aperta di acquisizione di offerte, mediante RDO n. 2480574 del 20/12/2019 su 
piattaforma MEPA, per l’acquisto di beni destinati alla realizzazione di “Ambienti di Apprendimento 
Innovativi", come da Avviso pubblico MIUR prot. n. 0030562 del 27/11/2018, con scadenza il 20/1/2020 alle 
ore 12,00; 
 
VISTE le offerte presentate entro la data di scadenza prevista; 
 
CONSIDERATE le comunicazioni di esclusione dalla gara; 
 
VISTA la seguente graduatoria delle offerte sulla piattaforma MEPA: 

1° NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO GIACOMO & C. valore offerta  IVA esclusa  € 8.046,00  

2° MEDIA DIRECT SRL     valore offerta  IVA esclusa   € 8.079,48  

3° SIAD SRL      valore offerta  IVA esclusa   € 8.596,00  

  4° APOLAB SCIENTIFIC SRL    valore offerta  IVA esclusa   € 9.075,00  

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000842/U del 11/02/2020 16:19:22

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it
http://www.icsdallachiesa.edu.it/
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2480574&submit=index&idP=6022983&backPage=get:3244182285&hmac=0cf0c5106ecb1f45026916496a22f77c
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2480574&submit=index&idP=6038437&backPage=get:3244182285&hmac=5da0307a60daced15206b5624a9108c8
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2480574&submit=index&idP=6056339&backPage=get:3244182285&hmac=b3c0e53600ace2d695719777b181f86a
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2480574&submit=index&idP=6025243&backPage=get:3244182285&hmac=e6bf113b433796b13835cf8ce1387500


2 
 

VISTO il provvedimento di revoca dell’aggiudicazione alla Società 1° classificata, 

DETERMINA 

Art. 1  Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 
 

 

Art. 2    
 
 

L’aggiudicazione della gara RDO n. 2480574 del 20/12/2019 su piattaforma MEPA alla Società 2° 
classificata “MEDIA DIRECT SRL” 
 
 

  
Art. 3    
 
 

Ai sensi del D.Lgs 33/2013 e dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, il presente provvedimento è pubblicato 
all'Albo on line nonché nell’Area Amministrazione Trasparente - sezione “Bandi di gara e contratti” 
del sito dell'Istituto: www.icsdallachiesa.edu.it 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof. Antonio PALCICH)   

 

 
 

 
 
 

http://www.icsdallachiesa.edu.it/

		2020-02-11T16:08:33+0100
	PALCICH ANTONIO




